令和７年３月１２日

組 合 員  様

東 京 消 防 信 用 組 合

Ｑｔａカードローンの利率改定について（お知らせ）

平素は、信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

早速ではございますが、昨今の金融環境の変化を受けまして、令和７年４月１日よりＱｔ

ａカードローンの利率を下記のとおり改定することといたしました。

なお、ご契約いただいております毎月の約定返済額につきましては、変更ございませんの

でご安心ください。

ご不明点等ございましたら、お問合せ先までご連絡いただきますようお願いいたします。

記

【Ｑｔａカードローンご利用利率 令和７年４月１日付】

貸越極度額
金利（％）

貸越極度額
金利（％）

見直し前 見直し後 見直し前 見直し後

１０万円 １．５００ １．７５０
５０万円

～
１００万円

５．５００ ５．７５０

２０万円 ２．５００ ２．７５０
１１０万円

～
２００万円

７．５００ ７．７５０

３０万円 ３．５００ ３．７５０
２１０万円

～
３００万円

８．５００ ８．７５０

４０万円

４．５００ ４．７５０

－ － －

お問合せ先

     東京消防信用組合

融資推進課 電話 03-3212-4014 消電 9-501-8610

立 川 支 店 電話 042-526-1431 消電 9-501-8650

幡ヶ谷支店 電話 03-3485-1353 消電 9-501-8631